VAGE I UTEZI
A) VAGA – KOMPAKTNA LABORATORIJSKA, MODEL EWJ
KAT. BR. OČITANJE
MAX OBLAST
VAGANJA
TIP I OPIS
4.EWJ600-2M
UZ VAGU OBAVEZNO

kontrola svaka 4 sata;
Mogućnost verifikacije;
Napajanje je na 230 V;
Zaštitni prostor za tas vage:
WxDxH 174x162x227 mm;
Veličina vage:  WxDxH210x340x325
mm;
Tas NČ veličine: Ø 91 mm
Prosječna težina vage: 6 kg
D) VAGE ZA ŠKOLE
KAT. BR. OČITANJE
MAX
OBLAST
VAGANJA
TIP I OPIS
4.EMB200-2 0,01g 200g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 105
mm
4.EMB500-1 0,1g 500g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
4.EMB1000-2 0,01g 1000g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
4.EMB1200-1 0,1g 1200g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
4.EMB2000-2 0,01g 2000g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
4.EMB5.2K1 1g 5200g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
4.EMB6000-1 0,1g 6000g
Osnovni model za škole, model EMB.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa: Ø 150
mm
E) VAGE ZA LABORATORIJE
KAT. BR. OČITANJE
MAX
OBLAST
VAGANJA
TIP I OPIS
4.CM60-2N 0,01 g 60 g
Džepna vaga.
Baterija: 2 x 1.5 V AAA standardna
Tas veličine WxD 70x80 mm
Veličina vage WxDxH 85x130x25 mm
Prosječna težina vage. 180 g
AKBQ005 0,02 g 100 g
Vaga mehanička
Veličina tasa 80mm
Max.oblast vaganja 100g
Očitanje 0,02g
Dimenzije 30x16x8cm
Set utega 10mg-50g
4.CM150-1N 0,1g 150 g
Džepna vaga.
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, bez mogućnosti verifikacije,
 vel.tasa: 80x70 mm
4.440-33N 0,01 g 200 g
Precizna vaga.
Linearnost: ± 0,02g
Maksimalna težina vaganja 200 g
Minimalna težina vaganja 0,02 g
Adapter: 220-240V/50Hz
Veličina vage:  WxDxH 100x200x100 mm;
Tas NČ veličine: ø 105 mm
Prosječna težina vage: 952 g
4.EW600-2M 0,01g 600 g
Eksterna kalibracija, mogućnost
verifikacije, napajanje je na 230 V,
mogućnost priključka na štampač,
sučelje sa podacima RS 232, vel.tasa: Ø

Minimalna težina vaganja 2 g
Napajanje:4 baterije 1,5V
Veličina vage:  WxDxH 170x250x45
mm;
Tas NČ veličine: 150 mm
4.FCE15K5 5 g 5000 g
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, napajanje je na 230 V, bez
mogućnosti verifikacije, vel.tasa:
252x228 mm
4.PFB6000-1 0,1 g 6000 g
Baterijsko napajanje, eksterna
kalibracija, program za računanje-
brojanje, napajanje je na 230 V,
vel.tasa: 155x145 mm
4.EW6000-1M 0,1 g 6000 g
Eksterna kalibracija, mogućnost
verifikacije, napajanje je na 230 V,
mogućnost priključka na štampač,
sučelje sa podacima RS 232, vel.tasa:

Maksimalna težina vaganja 20000 g
Uz nju ide metar za mjerenje dužine
(44.MBC-A01)
44.MBC-A01  5,55
Metar za mjerenje dužine
novorođečeta
4.RPB30K10M 10 g 30 Kg
VAGA ZA PRODAVNICU.
Linearnost: ± 20 g
Maksimalna težina vaganja 30 Kg
Minimalna težina vaganja 200 g
Displej: dupli (za prodavača i za kupca)
Veličina vage:  WxDxH 315x355x110mm;
Tas veličina: 225x275 mm
Prosječna težina vage: 4,3 kg
4.CH50K50 50 g 50 kg
VAGA SA KUKOM.
Linearnost: ± 100 g
Maksimalna težina vaganja 50 Kg
Minimalna težina vaganja 50 g
Veličina vage:  WxDxH 90x30x280mm;
Prosječna težina vage: 540 g
4.CH50K100 100 g 50 kg
VAGA SA KUKOM.
Linearnost: ± 200 g
Maksimalna težina vaganja 50 Kg
Minimalna težina vaganja 100 g
Veličina vage:  WxDxH 90x30x270mm;
Prosječna težina vage:546g
4.VB60K20M 20 g 60 kg
VAGA SA PLATFORMOM.
Maksimalna težina vaganja 60 Kg
Minimalna težina vaganja 20 g
Veličina vage:  WxDxH 300 x 300 x 65 mm;
Prosječna težina vage: 7 g
4.EOS300K200NXL 200kg/0,2kg 300kg
vaga za veće životinje,
ploča za vaganje 900x550 mm,
baterije 6x1,5V,
F) UTEZI ZA VAGE